

Lucrari de reparatie a acoperisului la blocul A al gradinitei din s. Tataresti, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 239203 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	340.00	66.98 63.38	22773.88 21549.88
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5.00	104.94 0.00	524.70 0.00
3	IzF18D	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	30.00	80.24 43.52	2407.08 1305.48
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	340.00	37.08 6.62	12608.56 2251.48
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Linocrom HPP sau similar dupa caracteristici) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	340.00	160.50 64.33	54569.32 21871.52
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Tehnoelast EKP sau similar dupa caracteristici) modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu. Stratul superior	m2	340.00	171.98 45.41	58472.10 15438.72
7	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, confectionate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si cu guler de 300 mm diametrul si 20...30 mm inaltime	buc	4.00	284.26 175.01	1137.04 700.04

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			152492.67
		Contributii sociale	24.00 %			15148.11
		Total:	100.00 +			167640.78
		Transport materiale	10.00 %			8295.41
		Cheltueli directe:	100.00 +			175936.19
		Cheltueli de regie constructii	10.00 %			17593.62
		Total:	100.00 +			193529.81
		Beneficiu de deviz	3.00 %			5805.89
		Total:	100.00 +			199336
		TVA	20.00 %			39867

Total deviz:

239203

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria Tataresti

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la blocul A al
gradinitei din s. Tataresti, r.
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 239203 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	271.08	94.60	25644.168
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217.60	94.60	20584.96
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	164.72	94.60	15582.512
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	13.80	94.60	1305.48
		Total:				63117.12

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.16	25.00	4.00
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.70	0.00	0.00
3.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0.20	90.00	18.00
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	321.30	24.00	7711.20
5.	2682132600471	Membrane bituminoase Linocrom HPP sau similar dupa caracteristici	m2	821.10	30.00	24633.00
6.	2682132600472	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau similar dupa caracteristici	m2	410.55	94.50	38796.975
7.	2664102100000	Mortar	m3	0.60	1800.00	1080.00
8.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.10	90.00	9.00
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	245.14	42.00	10295.88
10.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	5.80	70.00	406.00
		Total:				82954.055

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	102.00	25.00	2550.00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.53	990.00	524.70
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1.02	60.00	61.20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20.76	60.00	1245.60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34.00	60.00	2040.00
		Total:				6421.50

Total capitole lucrari de constructie 100.00 +

152492.67

Contributii sociale	24.00 %	15148.11
Total:	100.00 +	167640.78
Transport materiale	10.00 %	8295.41
Cheltueli directe:	100.00 +	175936.19
Cheltueli de regie constructii	10.00 %	17593.62
Total:	100.00 +	193529.81
Beneficiu de deviz	3.00 %	5805.89
Total:	100.00 +	199336
TVA	20.00 %	39867
Total deviz:		239203

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Primaria Tataresti

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria Tataresti

**Lucrari de reparatie a acoperisului la blocul A al
gradinitei din s. Tataresti, r. Cahul****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			66.98 63.38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	94.60	44.462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	94.60	18.92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	60.00	3.60
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			104.94 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	990.00	104.94
3	IzF18D	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			80.24 43.52
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0.4600	94.60	43.516
	2664102100000	Mortar	m3	0.0200	1800.00	36.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0120	60.00	0.72
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			37.08 6.62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	94.60	3.784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	94.60	2.838
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	42.00	30.282
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	60.00	0.18
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Linocrom HPP sau similar dupa caracteristici) modificate lipite cu flacara in	m2			160.50 64.33

1	2	3	4	5	6	7
		sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1.05				
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.4500	94.60	42.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	94.60	21.758
	2682132600471	Membrane bituminoase Linocrom HPP sau similar dupa caracteristici	m2	2.3000	30.00	72.45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	24.00	15.12
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	25.00	5.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	60.00	3.60
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Tehnoelast EKP sau similar dupa caracteristici) modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu. Stratul superior Material marunt=1.05	m2			171.98 45.41
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.3000	94.60	28.38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	94.60	17.028
	2682132600472	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	94.50	114.109
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	24.00	7.56
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	60.00	2.40
7	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, confectionate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si cu guler de 300 mm diametrul si 20...30 mm inaltime	buc			284.26 175.01
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.6200	94.60	58.652
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	94.60	116.358
	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	70.00	101.50
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	90.00	2.25
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	25.00	1.00
	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0.0500	90.00	4.50

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria Tataresti
(functia, semnatura)